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BASHKIA MIRDITE

Nr. 5045 Prot Rreshenme 43 / 7 /2022
; I

Lénda: KTHIM PERGJIGJIE
Qendra * Res Republica®
Adresa: Bulevardi " Gjergj Fishta "', Nd 24, 1.3, Ap.7, Tirané
NE pérgjigjie t€ shkresés tuaj me nr.187/22 prot daté 02.12.2022 e administruar r8 haikime
nr.5073 prot., date 05.12.2022 me lEéndé * Kérkesé pér informacion dhe vénjen né dispozizion &

dokumentacionit ™ ju sqarojmé se :

Referuar VKM nr.59, daté 26.01.2022 * Pér miratimin e ndryshimit 1€ statusit dhe & sipdrfaos
s¢ ekosistemeve natyrore Park Kombétar ( Kategoria 11 ) t€ zonave 1& mbrojtura miedizoe nak

¢shté marré mendim pér rishikimin e kufijeve para miratimit, nga basi:kia Mird 1o,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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